3. *Adulterinæ religiones ac spuriæ cre-*
doxie dunt, quod ratione naturali vident. Sic *creant,*
Turcae, ac Barbari Deum unum credunt; *quod vi-*
conditorem omnium: sed non trinum; dent.
non passum; non datum in cibum co-
poraliter. Quia hic fatiscens ratio id non
capit, nec docet.

Eoque sublimior est Fidei, & Ortho- *Hoc diu.*
doxorum dignitas, quo altius omnem nior fides
superreditur rationem percalcatam. *est: in pri-*
Idque cum in aliis; tum vero imprimis mis Eucha-
in Eucharistia: quæ antonomastice *Sacra-*
rifica.
menum appellari meretur; velut Caput,
finisque ceterorum: Utq; ultimum insti-
tutione; ita summum mysterio; præstâ-
tia; fide; & adoratione. Vr quo in re-
rum usu Christianarum nullum sit prius,
nec par; nec diuinus.

II. Id est, inter inuenta Dei præcipuum:
ad quæ, reuelante Spiritu, Isaias stetit ob-

Xxx 2 Stupe-

Inuentum ea Dei est admirabilissimum et Dei in ea presentem in nobis. stupefactus: Vt exclamaret; non intellige sed predicate, & Notas facite ad inuentiones eius. Isa. 12. Et vero in Eucharistia quales sunt ad inuentiones Dei? 2. Obstupuit sapientissimus, 2. Par. 9. Ergone credibile est, quod Deus habitet cum hominibus super terram? Imo, quod & in cibum detur? quod amplius est. 3. Fallimini Magi Babylonij, ac fallitis Nabuchodonosorem, cum asseritis, Deorum non est cum hominibus conuersatio. Dan. 2. Quin est & conuiuatio. Testis Eucharistia.. Eaq; talis hodie; qualis ante nec vñquam, nec vsquam.

4. Admirans, & vere affirmabat olim Moses, Deut. 4. *Non est alia natio tam grandis, quæ habeat Deos appropinquantes sibi, sicut Israel.* At magis Christiana. Quanto magis hæc diligit, colatque Deum amplius; quam ibidem Moses exigit ab Is-raelis?

*Id quod est
summum bonum Ecclesie militantis.*

III. Ezechiel, cap. 38. ciuitatem ab omni bono ac parte beatam vt descripsit, de-
mum ita concludit: *& nomen ciuitatis illius ex illa die, Dominus ibidem, quasi dicat, inco-
la est. Ecclesia omnis haec summa bono-
rum est, & honorum, habere Deum præ-
sentem ipsum in Eucharistia.* 1. Merito i-
gitur Psal. 86. Gloriosa dicta sunt de tecuirtas
Dei. 2. Id eminus præagiens Isaias, fore
fortunatam sic ominatur, cap. 60. Pro eo,
quod derelicta fuisti, *& odio habita, ponam te
in superbiam seculorum gaudium in genera-
tione, & generationem.* Dictum factum in
Ecclesia. 3. Iohannes, post multa, magna,
mirabiliicit, quod omnia super: *Et Ver-
bum caro factum est: & habitauit in nobis.* Nō
ait nobiscum: Hoc enim in Incarnatione
factum est: sed in nobis: quod fit in Sacra-
mento charitatis ac fidei Eucharistico.
Iuxta illud in memanet, *& ego in eo.*

*Impii sunt IV. Auerroes, impius ~~et~~, reli-
qui non cre- giones omnes auer satus despuebat: Iu-
dæt, sed je- daicam, vt puerilem in ceremoniis:
re malunt. Turcicam & Saracenicam, vt immuni-*

dam patinam sordibus: Christianam, ut
in Eucharistia fatuam; et si cetera bo-
nam: ideoque aiebat, velle se amplecti
nullam; sed philosophico more dege-
re. De similibus 1. Corinth. 1. Nos autem
predicamus Christum Crucifixum: Iudeis qui-
dem scandalum, gentibus autem stultitiam.
Et quidem rationi soli stultitia sunt my-
steria Fidei.

V. At sequendus est Psaltes 115. Credidi; Credo, &
propter quod locutus sum: Ego autem humili-
tus sum nimis. Ego dixi in excessum eo. Fidei;
omnis homo mendax, qui sola nititur ra-
tione. Ecce primo credidit enim proficitur lo-
catus: interim humiliatur captivum intelle-
ctum; sed & humiliatur ipse per sciol-
rum despectum: At denique arguitos
mendacij.

Credit & profitur.
Et ego dico in excessu fidei, Berengarius impostor est, Lutherus mendax, Zwinglius calumniator, Caluinus blasphemus, in Veritate Eucharistie. In ea epitomen omnium, & Memoriam fecit Mirabilium suorum misericors, & miserator Dominus, In quibus est Existentia Christi realis in V. Sacramento.

P A R S II.

Hæresum de reali Existentiæ ennumeratio.

I. **M**Os pictorum est, carbone prius
adumbrare: dein suis quidque co-
loribus reddere. Ita hæreticorum erro-
res manu prima atro carbone norabo;
dein orthodoxos colores exhibitus:
sic demum Præsentia Eucharistia ima-
ginem expressero.

1. Atque ut Deus, Iudic. 3. suscitavit eis, 2. De op. Iudeis, Salvatorem vocabulo Ad, inclitum pugnata. filium Gera, filij Iemini, qui vtraque manu pro dextera vtebatur. Ita sinistra haereticos ferriam: dextera Catholicos constabiliam. Idq. verbo vita.
2. Apocal. 19. De ore eius, Angeli, gladius Verbo De.

vtraque parte acutus exibat. Cum similis gladius viuis est Sermo Dei, & efficax, & penetrabilior omni gladio acuto: Act. 4. eo hic vtar ambidexter. 3. Reborque dictum mihi, Ierem. 1. Ecce confitui te hodie super gentes & super regna, vt euellas, & destruas & disperdas, & disipes, & adfices, & plantes. Et hoc agam, cum Deo: quantum licuerit, 4. Utque excitatus a Deo Spiritus Danielis coarguit Veteratores duos, castæ Susannæ accusatores: Dan. 13. ita Lutherum contra, & Caluinum stabo ho-die pro Ecclesia.

Quarto. Nestorius negauit carnem Verbo vnitam sumi. Quem Conc. Ephesi-norum condemnauit.

Quinto. Sub annum DCCC. Ioannes Scotus Benedictinus, Caroli Magni preceptor eundem ex inferis reuocauit erorem. Sed Conc. Vercellense damnauit.